
Uchwała Nr 19/IX/2024

Rady Dzielnicy Czuby Północne

z dnia 15 lutego 2024 r.

w  sprawie  wyboru  zadań  do  realizacji  ze  środków  rezerwy  celowej  na  zadania 

zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8  Statutu Dzielnicy Czuby Północne, stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 618/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r.  w sprawie 

nadania statutu Dzielnicy Czuby Północne (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz.2682) 

Rada Dzielnicy Czuby Północne  uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  wyboru  następujących  zadań  do  realizacji  ze  środków  rezerwy  celowej

na rok 2023: 

1. Wykonanie schodów  na gruncie z obrzeżami - skarpa od ul. Herbowej  wraz ze zjazdem 

dla  wózków i  poręczą 4 m²   (  działka nr  44/3  obręb 30,  ark.  2,  naprzeciw bloku przy 

ul.  Herbowa  18,  przy  ogrodzeniu  Herbowa  18a  )  –  przeznaczona  kwota:  9.460,00 zł 

( słownie:dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych) 

2. Budowa  chodnika  z  płyt  chodnikowych  wraz  z  krawężnikiem  od  w/w  schodów 

do wejścia na plac zabaw i siłownię 23 m x 1,20 m = 27,60 m² (działka 44/3 obręb 30, 

ark.1,  wzdłuż  ogrodzenia  Herbowa  18a  )-  przeznaczona  kwota:  9.660,00 zł 

( słownie: dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych) 

3. Budowa  chodnika z płyt  chodnikowych wraz z krawężnikiem od bramki wzdłuż siłowni 

do nawierzchni z kostki na terenie placu zabaw.  14 m x 1,20 m = 16,80 m² (działka 44/3, 

obręb 30, ark.2 naprzeciw bloku przy ul. Herbowa 18, przy ogrodzeniu Herbowa 18a )- 

przeznaczona kwota: 5.880,00 zł ( słownie: pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych).

4. Wykonanie 8 miejsc  postojowych wzdłuż ulicy Hetmańskiej prostopadle do ulicy w miejscu 

wykonanego w roku ubiegłym trawnika  pomiędzy jezdnią, a nowym chodnikiem - (działka 

nr 37/31, obręb 30 ark.1 )-przeznaczona kwota 50. 000,00 zł ( słownie:pięćdziesiąt tysięcy 

złotych)

5. Dostawienie 4 urządzeń zabawowych na działce nr 5/21 obręb 30, ark.11 ( pomiędzy XXVII 

LO przy  ul. Biedronki 13 a Przedszkolem nr 31 przy ul. Tymiankowej 60)   zgodnie 

z opracowaną dokumentacją z  19 października 2023 – przeznaczona kwota: 75.000,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych).



6. Zakup i ustawienie stojaków na rowery przy Przedszkolu nr 72 przy ul. Różanej 9 

w Lublinie- przeznaczona kwota 5.000,00 zł  ( słownie: pięć tysięcy złotych).

7. Zabezpieczenie geokratą z tworzywa sztucznego ok. 156 m² trawnika obok Sanktuarium 

Świętej Rodziny przy ul. Jana Pawła II ( działka nr 56/1, obręb 30, ark.10)- przeznaczona 

kwota: 80.000,00 zł ( słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych).

8. Uporządkowanie  terenu  w  pobliżu  Wioski  SOS  przy  ul.  Jutrzenki,  polegającego 

na  usunięciu zalegających kłód drzew, przycięcia gałęzi, niwelacji terenu( działka nr 52/8, 

obręb  30,  ark.10)  z  uwagi  na  planowane  wykonanie  zejścia  do  wąwozu  od  nowo 

wybudowanych  budynków  przy  ul.  Różanej  24  -  przeznaczona  kwota:  25.000,00 zł 

(słownie:dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

9. Współorganizowanie  Festynu Rodzinnego organizowanego w dniu 2 czerwca 2024 przez 

Sanktuarium  pw.  Świętej  Rodziny  w  Lublinie  -  przeznaczona  kwota:  10.000,00  zł 

( słownie:dziesięć tysięcy złotych).

10. Remont murków  oraz pomalowanie poręczy schodów przy Al. Młodości – prowadzących 

do ul. Jana Pawła II  ( działka nr 56/2, obręb 27, ark.4) – przeznaczona kwota: 12.000,00 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy złotych).

11. Ustawienie 2 ławek w pasie przydrogowym w rejonie bloku przy ul. Romantycznej 10 oraz 

w rejonie małej  gastronomi „Pyza Dobra Kuchnia”  przy ul.  Radości  2a -  przeznaczona 

kwota:3.000,00 zł ( słownie: trzy tysiące złotych).

12. Dofinansowanie  .wycieczki  autokarowej  dla  uczestników-seniorów  w  z  Klubu  Seniorów 

„RUTA” organizowanej przez Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie- przeznaczona kwota: 

6.000,00 zł ( słownie: sześć tysięcy złotych) 

§ 2

              Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Czuby Północne.

§ 3

                               Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie § 9 ust.1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Czuby Północne , Rada Dzielnicy powinna dokonać 

wyboru zadań do realizacji  ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki 

pomocnicze.   W roku 2024 kwota rezerwy do dyspozycji Rady Dzielnicy wynosi 300 000,00 zł. 

Podpis/y projektodawcy/ów:

………………………………

………………………………

………………………………


